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MUNICIPALIDAD DE CHOLOMA

DEPARTAMENTO DE CORTES

ORDEN DE PAGO

N" 2g¿[60

PUBUCTDAD COMERCTO y SERV¡CIOS (HECTOR FELTPE ZEPEDA)

Sr (a), Tesorero (a):

E Cr-lo

Lugar y fecha:

Beneficiario

N u meros

Lps 34,500.00

lmpuesto Sbre t/enta 15%

lmpuesto Sobre Renta l"%

I mpuesto S/Rent¡ (Contratos) 12.5%

Valor en Letras

TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS LEMPIRAS EXACTOS

l"rl, Detalle de Retencion ,

m/^-----l

lñ/A I

de I Director ADMON

6
<)

i\É
\

SOPORTES ORDENES DTJ PAGO

Solicitud Depto

2 :ot¡zaciones ofertas

3 lrden Compra-1 raba]o

4 Facturas - Recibos

5 :omp. Entrega, Acta. R

6 :ontrato, Convenio, ADEU

7 :jarantias, Pagarés

8 nformes - Dictamen

9 ,agos a Cuenta

0 dentldad -So venc a tll N

11 scrituras p- Permiso de O

12 Jtros

N/A

Valor neto a Pagar:

TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS LEMPIRAS EXACTOS

DETALLE:

PAGO SEGÚN oRDENES DE coMPRAS N. CM-MCH-0263-202L, POR ADQUISICION DE UNA CARPA GRANDE DESMONTABLE, LA CI.JAL

SERA UTILIZADA PARA LA JORNADA DE VACUNACION Y DESPARASITACION 2021Y EQUIPO DE RESPUESTA RAPIDA ANTE LA

EMERGENCIA DEL COVID -19 EN EL MUNICIPIO DE CHOLOMA.

F¡rma lnterela

Elaborado Por: Griselda Linares

GERENCIA ADMINISTRATIVA

1



ZEPEDA HEC'TOR TELIPE

LA FACrURA ES BENEFICIO DE TODOS EXIJALA

' RangoAutor¡zado
del 000401{140001051 al 000-001.01-00001,l50

Original: Cliente, Copia: Obligado Tributario Em¡sor

,?¡,1 IMPORTE EXENTO L

DE§C. Y REB. OTORGADAS L

IMPORTE GRAVADO 15% L

IMPORTE GRAVADO 18% L

r.s.v.15% L

r.s.v. r8% L

TOTALA PAGAR

FACTUR.A
ooo.oot-01-oo F{{i üfl t t 25

Dirección: i n.r.n.

lmpr.ior 6h.lom, R.T.N. O5O31t77O01266, Tcl.2552.8rgO, C.rt. No.923l-19-tO5OO-272



N,TTJNICIPALIDAD DE C} {C)LC)IVIA
I)epa r-tir rrr ertt<r cl tr Ct:rtés, T I< >r-rt-I u ra s, Cctr tr< r¡r r-¡reri t:¿r

"I-els: )t-¡69 - aTOO/ ?(il'r9 - ZOlO/26(19 - ?{11 I F.rx: 2669 - 3554
P;rgirra \A¡t:t->: 'ii:i !"!.:!:'i r':-'; ::i lr''i.:i.-1':l,ii:,; ! r,',.

oRDEN DE COMPRA / COMPRAS Y SUMINISTROS

No. CM-MCH-0263-2021

LUGAR Y FECHA : CHOLOMA CORTES 10 DE JUNIO 2021

NOMBRE: PUBLICIDAD COMERCIO Y SERVICIOS RTN. 05041939000158

sAN PEDRO SULA/ BARRTO GUAMTLTTO 13 Y 14 CrL.

Conforme a su cot¡zacion previa, s¡rvase a proveer a esta Municipalidad los insumos o art¡culos que a
cont¡nuac¡on detallamos

coDrGo CANT DESCRIPCION PRECIO U. PRECIO TOTAL

120G00000-2000-542 1 CARPA MEDIDAS 5X10MTS INCLUYE: LONA PIASTICA 1.30,(x)0.(x!

0015-0130120 IMPERMEABLE FAJITLAS DE AMARRE

SENETA DECORATIV& SISTEMA DE VULCANIZADO

Y DOBLE COSTURA, ESTRUCTURA METAIICA COMPTETA
(TU BO GALVANIZADO) ESTRUCTURAL

TOGOT|POS EN !MPRESIóN D|G¡TAL

SUB.TOTAI t. 30,000.00

auu ts% 14,500.00

TOTAL: L. 34,500.A0 "
COMPRA DE: 1 CARPA GRANDE DESMONTABLE, UTILIZADA PARA l.A JORNADA DE VACUNACION Y DESPARAS¡TACION 2O2LY EQUIPO DE

RESPUESTA RAPIDA ANTE I.A EMERGENCIA DEL COVID-19 EN EL MUNICIPIO DE CHOIOMA.

lr: L (t
VB

Firma y sello

Direccion Admin istrativa.
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Coordinación de Salud Choloma

,.t ,**nr C
*'-+t¿ §'ECRETARh DE SALUD \
ftu\o nt L{
1 ii" fl{rN;ltril{-i

SECRETARIA DE SALUD
REGION DE SALI.]D DEPARTAMENTAL DE CORTES

MLIMCIPIO DE CHOLOMA
Cortes, Honduras, C.A.

SOLICTTUD

lng. Leopoldo Crivelli Duran

Alealde Municipal
Choloma, Cortes

Estimado Ing. Crivelti:

Choloma, 11 de mayo de 202I

Deseándole el mayor de los éxitos en sus actividades, por medio de la presente es para solicitarle su
epoyo y colaborac!ón con '! carpa granCe desrncntable, para ta Jornada Nacional de Vacunación y
Desparasitación 2021 y Equipos de Repuesta Rápida ante la emergencia de Covid-19 en el municipio.

Agradeciendo su apoyo me despido.

Atentamente,

COOFT Tf I N AC ¡(}N ML.l N I C IPAI* CHO L()ÍVIA. COFITE§
E.fvlArL: éoordlnac¡on.c t olom a@gmai l.cam te: 9685'17 6L

***

L

ffi§

pág.1

ifEcRE*TARiADE sALüL{

I -ft.. ri,i

CC:Archivo
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rurA, V\.rñ I E§

f ELS.: 2C=l-3lOO 2669-3322. 2669-3323. FAX: 2669-3ss8
CP. JLOMA, HONDU RAS, C.A.

Cuenta No.2'101524194

CHEQUE No.

Lugar y Fecha

Páguese a la orden de

Lempiras
Canticiad en letras

Banco DAVIVIENDA Honduras. S.A. Firma(s)

APLICACION DE FONDOS CHEQUE No.ORDEN DE PAGO

TODA ORDEN DEBE SER

FACTURAS Y RECIBOS
C.C.: TESORERIA . CONfABILIOAD

i.c',
CUENTA N" CONCEPTO DE PAGO DOCTO. rf VALOR

I

CONTADOR MUNICIPAL AUDITOR MUNICIPAL

coDlGo DESCBIPCION EEBE TIABER

REVISADO POR

CERTIFICADO DE HABER RECIBIDO EL PAGO INDICADO

IDENTIDAD N'
FIBMA

SOLVENCIA N"
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MUN!C!PALIDAD DE CHOLOMA
DEPARTAMENTO DE CORTES

ORDEN DE PAGO

N" 29563

DIA ISABEL PINEDA ARGUETA

CHOIOMA, CORTES; 22lOGl2L

Sr (a). Tesorero (a):

Lugar y fecha:

Beneficiario

GERENCIA ADMINISTRATIVA

SOPORTES ORDENES DE PAGO

Solic¡tud Depto. X

2 :otizaciones oferlas X

3 Jrden Compra:lrabajo

:acturas'Recibos X

5 omp. Entrega, Acta. R X

6 :ontrato, Convenio, ADEU

Sarañtias, Pagarés

I nformes - Dictamen

I )agos a Cuenta x

10 dentidad -Solvencia-RTN X

scrituras p- Permiso de O x

12 Otros

MARY YESSENIA RODRIGUEZ GARCIA

PRESUPESTARIO: t2OG 000 002 000 54200 15013 0L 20

Numeros Valor en Letras

55,200.00 CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS LEMPIRAS EXACTOS

Detalle de Retenciones

lmpuesto Sbre Venta 15% ñ/A---l

lNiA -l
Valor neto a Pagar: Lps 55,200.00

CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS LEMPIRAS EXACTOS

DETALLE:

L-/
/jDirector ADMON.
!

Jefe Contabilidad

Elaborado Por: Griselda Linares

N/A

'A

ü§ plJSUütüAD

GARC!I

PAGO SEGUN CONTRATO PM-MCH.N, 293.2021 POR ELAEORACION DE AUDIOS PARA LA PUBLICACION DE PERIFONEOS EN BRIGADAS

EMERGENCTA poR covtD-19, coRRESpoNDtENTE DEL 01 AL 28 DE FEBRERo DEL Año 2021.

/ff'xq»0' r&- '4

7

11

x
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ez Garcia

Cel.: 9975-1896 E-mail: rmar¡resenia@yahoo'es
nesiOenciat Lolru, Cas"u{as, Calle Principal, Casa # 1548, Bloque Z,

fr""," u Pulperia Lesly, Choloma, Co.{!1, Honduras, C'A'



MUNICIPALIDAD DE CHOLOMA
Oficina De Relaciones Públicas
Tel: 669-1774 - Fax: 669-3558

Choloma, Cortes 04 de marzo de 2021.

MBA. Oscar Armando Tejada.
Director Administrativo Mu nicipal

Su Ofcina

Sirva la presente para saludarle y desearle éxitos en sus delicadas funciones en

beneficio de nuestro Municipio.

Por medio de la presente estoy solicitando elaboración de Pago por valor de

L 55,200.00 correspondiente al mes de febrero a favor de Mary Yessenia

Rodríguez Garcia coq numero de cedula 180,|-1979-01488 propietario de

Servicios de Publicidad Rodríguez Garcia; quien nos brindó el trabajo de

proposición por medio de Perifoneo (auto parlantes) para divulgación de la

emergencia del Covid19, la cual requiere promoción y concientización permanente

Atentamente. ^On'\
,btt& 

",.^ni';it;

,\-

+FfriiüI
t" .'r:t-{if

\
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MUNICIPALIDAD I}8, CHOLOMA É

0ficina De Relaciones Públicas
Tel:669-1774 - Fax: 669-3558

,¡§üil
v.'ir:,t§#

Choloma, Cortes 28 de Enero de 2021 .,"

Abogado. Marlon Daniel Oliva.
Procurador Municipal

Su Oficina

Sirva la presente para saludarle y desearle éxitos en sus delicadas funciones en

beneficio de nuestro Municipio.

Por medio de la presente estoy solicitando elaboración de Contrato

correspondiente al mes de febrero a favor de Mary Yessenia Rodríguez Garcia

con numero de cedula 1801-{979-01488 propietario de Servicios de Publicidad

Rodriguez Garcia; quien nos brindo el trabajo de proposición por medio de

Perifoneo (auto parlantes) para divulgación de la emergencia del Covid19, la cual

requiere promoción y concientización permanente

A la espera de su atención.

Atentamente.



§cñnihii;.r

SECRETARIA DE SALUD
REGION DE SALUD DEPARTAMENTAL DE CORTES

MUNICTPIODE CHOLOil,{A
Cortes, Honduras, Cá..

Solicitud

Ing. Leopoldo Crivelli
Alcalde Municipal
Municipalidad de Choloma
Su oficina

Estimado Ing. Leopoldo Crivelli

Dese¿ándole éxitos en sus actividades diarias, Por medio de la presente le estoy solicitando

los serviciosparaPromocióny per{oneo de las actividodes del municipio ante la emergencia

Clovid-L9, las cuales requieren promoción y perifoneo permonente. A realizarse a partir del

9_! Agffbfylldel 2021 al 2§ defebTgl?de 2021, en hararia cle 7.00 am a 3:00 pm.

Esperando una respuesta posiúva me despido.

Atte.

CC:Archivo

Coordinación de Salud Choloma

-* **F
CO()FTDI NAC I()N IV! lJ N TC I PAT- C H O I-OIVIA. COFITE 5

t-MAl Li c oo rdl n á é lo h -c rrotóñ ó@gm ar l- com 96t 5-7 7 61

Coordinadora de §

Choloma Cortés

4@<'Ñ -.-4

SI,CRTTAF'L\.I-It,
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{Ñ} MUNICIPAUDAD DE cHoLoMA^*t# :| B Oficina De Relaciones Públicas
,\ ''I{Y 
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ffimmu*st{eaa§&m y ffinmtmem§m
Tet: ?66§-1 774, 7669-2010, Fax: 2669"3558

F*r este medio Flag* de su conocin:iento que recibí §ervicio de Ferifoneo f§onidoJ de

parte de §ers¡§cños de Fub§ácÉdad Rodní$neu Garcáa.

1. Actividad a divulgar :

Lcx \ a*\- v q.¡.5. t.ds t"

Z. perifoneo realieado en las colonias siguiente: 
qo! G §Ulc e"u-\\ f-'-.-' S"o v''r Ae-

\",.5.^\

{.- u\o\ov\-E(^

q§>t.,-l c.\\r s.¡ \t^ . Ls\ €\'r=<>s t\*s\rs"-*"^.. q o.ep.,* \-.§.**\
-\ o-',,is\ <, - Ls- a> Q .\q'3 lT,-^ t-\-*-v .^^5 \L : \ o t *- t

=\*5
Firrna la

Frrma y seilo :

6-rrflr-@bf

Ce. Ár*ivo



§gRW$ffiO BE PUBLüCffDAD
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Propietaria Mary Yessenia Rodríguez

RTN. 18011979014889

Lugar: Choloma, Cortés

Cliente: Municipalidad de Choloma

RTN: 05029995126178

Cotización
Folio I osss

2s/ot/2021,

Ne Descripción Cantidad Valor Total
t Horas de perifoneo en el municipio de Choloma

del 01 de febrero al 28 de febrero del 2021 de

7:00 am a 3:00 pm. (Covid 19)

16O horas 1.300.00 1.48,000.00

2

3

4

Sub- Total 1.48,000.00
ESLIfIIdU()S a, C()ÍILlflUdCl()f I pf e5ef ltdf Il()5, f lUe5LIdS U(,LI¿clUl(J¡le5 ue tf clUdJUS, [r()f

sonido, servicio profesional para todo tipo de evento
tsv (1s%) L.7,200.00
Total 1.55,200.00

§TR\/ffiIO§ DE PIJBLICIOAD

flüCIRl0tJr¿GAftCA
RTf.¡. 18s1197901883
C h olorn a, $ortes, l"ir¡nd uras



MUNlCIPAL¡DAD DE CHOLOMA, CORTES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

'lili'.'i,';.1"ii,íl,l'";il'lli.llll;i11,1,

21 de Junio del2021

Banco Davivienda, Choloma

Esti mados Señores Davivienda: [2.¿t

Por este medio queremos expresarle nuestro cordial saludo de manera
muy atenta le estamos solicitando acreditar a la cuenta de los

empleados del Programa Ejecutivo Fuerza Honduras Io correspondiente
al pago del 21 de Febrero del Año 2021 al25 de Marzc del Año 202'l
(adjunto listado) y debitar de la cuenta # ztotsz+tg+ el monto cie Lps,

2,172,728.15 (Dos Millónes Ciento Setenta y Dos Mil Setecientos Veinte
y Ocho Con Quince Centavos de Lempiras) Que es la suma de la cuenta
que va hacer objeto de crédito.

Atentamente,

CRIVELLI
DE MUNICIPAL

.1!'i't''t'i\ñ
; ,'t -iI':,

qw&
.C1:lr.ii{r}'

DIA PINEDA

ffi

#, "-".,,,:'"-'1 
-:r&

iW-- r. [ ."\&
Í : *:l. ' ,-**¡l ,r- r *,*) ':: *ffi,;. , lital§i,i.#l: -¿j§



PLANILLA DE PAGO ESPECIAL
PROGRAMA EJECUTIVO FUERZA HONDURAS

DEL 21 DE FEBRERO AL 25 DE MARZO DEL AÑO 2021



Total Lps. Actividad 12FueÍza Honduras

t . laii {,.! 7 -}:\
,l \.-7 .

Total a pagar Lps 2,046,827.65

./,;
./¡!)llr
l!\.i I
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t, ..:i
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u)
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DIRECCION

k*^ *'q ADMINISTRATIVA

AUDITOR MUNICIPAL



(*\ :\ñ.s drd ilr¡:-¡\;:-\d&\.ffiffi L,Á, \\"/ § \/ {q.-f -, i L "dd i Comprobante de Planilla

Fechar 21106121

Hora: 11:29:56
Página: 1

Cliente:
Nro Planilla:
Monto:
Cuenta Debito:
Fecha Creacion:
Autorizada por:
Referenc¡a:

2782-MUNICIPALIDAD DE CHOLOMA
207
2.172,728.15
cHQ 2101524194
a4 t^ata4

A municholomal
I' PAGO F.H. DE LA II AMPLIACION

Moneda:
Estatus:

Usuario Creacion:
Fecha Transaccion:

Hora Transaccion:
Tipo:

LPS
PROCESADA
municholomal
21t06t21
11'32.42
Por Carga

Ahorros

Ahorros

Ahorros

A.horros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

,Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahcrros

Ahorros

Ahorros

Ahorrcs

Ahorros

Ahorros

Ahorrcs

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

,Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahcrros

Ahorros

1780028146

1780031074

1 780049550

'178005031 I

1 780052888

201167 1589

201167 1597

2011672232

2041443029

207'1 385019

20s1307021

2091307048

2091307072

2101581244

2101646311

2101652834

21A1652931

2101652966

21A1680404

2101682776

21017 13612

21417 14694

2101724266

2101725009
a1 

^47aqqr 
1

2101727060

2101727095

210172711V

2101727125

2101727133

u41727176

2101727184

2101727192

2141727206

21A1727230

RODRIGUEZ BRANDON

CHINCHILLA CARMEN

CHACON JAVIER

PADAI A qL¡APñNI

SALGADO DENIA

HERRERA MARLENE

MONTES YILDY

SOSA YAMILETH MADR

IZAGUIRRE ELVIA

RIVERA BRENDA

PERALTA SILVIA

PM JOCELINE

HERNANDEZ ANDREA

RIVERA YESICA LORE

CARCAMO MERLIN

GUERRERO ¡/IRNA

OLIVA KAREN

AMAYA REINA

MUR!L!-O FANY

HERNANDEZ LIKY

VELASQUEZ CARLA

a a QTp^ trt\,ttraqa\Nl

RIVERA OLGA

VELEZ MAYNOR

VILLEDA, ROSA

GARCIA DORIS

HENRIQUEZ MARIA

PERAZA MARIA MERCE

JAROUIN MARIA

GRANADO JENNY

/-arl lt\lñAtra trñ\A/lNl

VALERIANO GENNY

FLORES IRIS

,AYALA BESSY

VENTURA EVA

a1 )74 aO

32,271.39

32,271.39
2..) t7 4 aO

24,810.46

24,810.46

24,81A.46

24,810.46

13,860.00

24,200.00

32,271.39

32,271.39

32,271.39

12,992.14

12,992.14

12,992.14

12.992.14

12,992.14
a.) )-7 4 ao

12,992.14

12,992.14

32,271.39

12,992.14

32,271.39
4., )a 1 ?o

12,600.00

13,860.00

13,860.00

13,860.00

13,860.00

4) Ctó) 1A

'13,860.00

13,860.00

a.) )71 '¿.O

'13,860.00



I onvtvle.Non Comprobante de Planilla

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahonos

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

2101727346

2101727354

2101727362

2101727613

2101727648

2101727656

2101727680

2101727753

2101727761

2101727842

2101727893

2101727966

2101728075

2101728091

2101728288

2101728326

2101728350

2101728369

2141728377

2101728385

2101728474

2101728482

2101728504

2101728555

2101728571

2101728628

2101728636

2101728644

2101728660

2101728733

2101728834

2101728857

2101728865

2101728903

2101728938

2101728962

2101729012

2101729039

2101729047

2101729055

2101729209

2101729225

2101729314

2101729446

2101729454

2101729519

2101729578

13,850.00

32,271.39

32,271.39

13,860.00

12,592.14

32,271.39

32,271.39

12,992.14

32,271.39

12,992.14

32,271.39

12,992.14

24,810.46

32,271.39

4,889.61

12,992.14

32,271.39

32,271.39

32,271.39

32,271.39

24,240.00

13,860.00

13,860.00
'13,860.00

12,992.14

13,860.00

32,271.39

13,860.00

24,200.00
.13,860.00

12,992.14

12,992.14

12.992.14

4,889.61

32,271.39

13,860.00

13,860.00

32,271.39

13,860.00

12,992.14

12,992.14

12,992.14

12,992.14

12,992.14

12,992.14

12,992.14

32,271.39

FUENTES MARIA

MATA LUCIO

QUINTANO MARVIN

MURILLO MICHELLE

AGUIRRE MARTHA

MELGAR CARLOS

SANTOS HAYDEE

SILVA KATHERINNE

NUÑEZ KIMBERLY

CHAVEZ JAJAÍRA

GARCIA DANNY

CASTRO ARGELIA

GALLEGOS CELIA

PASCUA ALEJANDRA

BACA CARMEN

GOMEZ MARIA

BARDALES ASTRID CA

TOSTA JOSE

SANTOS LESLY

NAVARRO TERLY

CABALLERO ELSA

ANDURAY SILVIA

RIVERA JACKELINE

UMAÑA SARA

PEREZ BLANCA

MUÑOZ ANGELICA

LOPEZ CINTHYA

MONTES FATIMA

ISIDRO KEVIN

HERRERA RICHARDSON

BONILLA ISABEL

LAINEZ MARIA

HERNANDEZ DUNIA LI

SILVA GLADIS

GARCIA DUANY

MEJIA KENIA

GARCIA SUSANA

FUENTES KENNETH

HERNANDEZ JOSUE

LEMUS SANTANA

HERNANDEZ FLORINDA

CALIX ROSE

REYES ANA

MEJIA LUIS

GUTIERREZ DANIEL

CASTILLO FANNY

MARIINEZ OSCAR



6 onvtvt€.NDn Comprobante de Planilla

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahonos

Ahoros

Ahor!'cs

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahonos

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahonos

Ahonos

21A1729608

2101729616

2101729632

2101729829

2101731637

2101735373

2101740490

2101741586

2101742574

2101742582

2101742671

2101743236

21510'19655

2160091 1 I 8

21 601 09599

21 601 0961 0

2211216419

2211216664

2360258903

2360307599

50702391 13

6080229586

6080234849

12,992.14

12,992.14

12,992.14

12,992.14

12,992.14

24,810.46

13,860.00

12,992.14

12,992.14

12,992.14

32,27',t.39

20,536.34

13,860.00

32,271.39

32,271.39

32,271.39

32,271.39

32,271.39

'1,968.71

24,810.46

32,271.39

32,271.39

32,271.39

ERAZO ANA

REYES SANDRA

REYES MARIA

MANCIA MARGARETH

RODRIGUEZ MARCO

BANEGAS JESSY

ZAVALA JOSSELYN

VILLEDA SILVIA

HERNANDEZ JASON

LARA CLAUDIA

RUBIO JEFFRY

VALLEJO CHRISTIAN

GARCIA ROSA

CUBERO REINA

OCHOA FANY EDITH

OCHOA JACKELINE

MEMBREÑO ELENA

TERCERO GERSON

MARLON TEJADA

RIVERA DELVIA

RIVERA KARLA CAROL

VALLECILLO HILDA

FLORES GENESIS

Nro Creditos: 'f 05 Total Creditos: 2,172,728.15
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MUNICIPAL¡DAD DE CHOLOMA, CORTES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

,::['i;,,"i",Ti,Í],1"";iJ§[::.i1'"L

21 de Junio del2021

Tesorería Municipal.

Estimados Señores de la Tesorería Municipal:

Por este medio queremos expresarle nuestro cordial saludo de manera muy

atenta le estamos solicitando acreditar a la cuenta # otoototoses++a del

empleado del Programa Ejecutivo Fuerza Honduras de nombre; José Leonel

Serrano Maftínez con identidad 0505-1969-00487 lo correspondiente al pago

del2l de Febrero del Año 2021 al25 de Marzo del Año 2021 (adjunto listado)

el monto es de Lps, 12,992.14 (Doce Mil Novecientos Noventa y Dos Con

Catorce Centavos de Lempiras) Que es la suma de la cuenta que va hacer
objeto de crédito,

Atentamente.

ALCALDE MUNICIPAL
!A PINEDA
MUNICIPAL



De 21 de Febrero a1 25 de Matzo 2021
Fecha 2510312421
FUERZA HONDURAS

.lose Leonel Serrano Martinez

PLANILLA DE PAGO ESPECIAL PROGRAMA EJECUTIVO
FUERZA HONDURAS

Del 2110212021 Al 2210312021

Cargo Dias Sueldo Otros lngresos Deducc¡ones Total

Personal de Aseo 33 - 12,992.1412 992 14

12'ss2'14 '" * 1239 
"14Iffiespo Depart¿nento
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DEDUCCIONES
De 21 de Febrero al 25 de Marzo ?-021

Fecha de Em sion
Emp eado
Deducclon l.H.S.S.

PLANILLA DE PAGO ESPECIAL PROGRAMA EJECUTIVO
FUERZA HONDURAS

25t0312021

lvlonto DeducLCo

DEDUCCIONES
Del 21 de Febrero al 25 de Mazo 2021

Fecha de Emision:
Empleado
Deduccion rAportac¡on Voluntaria

PLANILLA DE PAGO ESPECIAL PROGRAMA EJECUTIVO
FUERZA HONDURAS

251O3t2021

l\¡onto Deducido

Total de a Deduccton

Total de la Deduccion

TOTAL DEDUCCION]ES

0.00

0.00

o-00
Total de la Deduccion....



I onvtvt€NDn Transferencia ACH

Cliente:
Nro Transf.:
Monto:
Guenta Debito:
Fecha Greac¡on:
Autor¡zada por:

Referencia:

2782 MUNICIPALIDAD DE CHOLOMA
108
12,992.14
CHQ 2101524194 MUNICIPALIDAD DE C
211A612021 11:59:49
A municholomal
PLANILLA JOSE LEONEL SERRANO, F.H.

Moneda:
Estatus:

Usuario Greacion:
Fecha Transacc¡on:

Hora Transaccion:
Tipo:

Comisión:

Fecha: 21lOOl21

Hora: 1 1:59:15

Página: 1

LPS
PROCESADA
municholoma'1
21tj6t21
12:.O2:46

Manual

20.00

BANRURAL AHORRO 01601010323448 12,992.14 2 JOSE LEONEL SERRANO MARTINEZ ACEPTADA LA TRANSACCION Y PROCESADA

Totales: 12,992.14
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MUNICIPALIDAD DE CHOLOMA, CORTES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

,[1Í'i ;"";,',Tii::?"?:;:?: li ] ; I 11,,L

22 de Junio del2021

Banco Davivienda, Choloma

Estimados Señores Davivienda: lrw'

Por este medio queremos expresarle nuestro cordial saludo de manera
muy atenta le estamos solicitando acreditar a la cuenta de los
empleados del Programa Ejecutivo Fuerza Honduras lo correspondiente
al pago del 26 de Marzo del Año 2021 al 12 de Mayo del Año 2021
(adjunto listado) y debitar de la cuenta # zto$zqsq el monto de Lps.

3,152,616.10 (Tres Millones Ciento Cincuenta y Dos Mil Seiscientos
Diez y Seis Con Diez Centavos de Lempiras) Que es la suma de la
cuenta que va hacer objeto de crédito,

Atentamente.

ü¿

CRIVELLI UDIA PINEDA



PLANILLA DE PAGO ESPECIAL
PROGRAMA EJECUTIVO FUERZA HONDURAS

DEL 26 DE MARZO AL 12 DE MAYO DEL AÑO 2021

HONDURAS

Denis Alberto Sánchez García



tvlaría Fred¡linda Laínez Urbina
Total Lps. Act¡v¡dad 12 Fuetza Honduras

Total a pagar Lps 3,1 52,61 6. 1 O

DEPTO, DE TESORERIA

ALCALDE MUNICIPAL
lNG. LEOPOLDO CRIVELTIA!MINiSÍFA

?**^&,
AUDITOR IlIUNICIPAL



#*nt pr*bnnt* ** Ylnnill*

Cliente:
Nro Planilla:
Monto:
Cuenta Debito:
Fecha Creacion:
Autorizada por:
Referencia:

2TB2.MUNICIPALIDAD DE CHOLOMA
208

3, 1 52,6 1 6.1 0

cHO 2101524194
23106121

PLANILLA F.H. DEL 26103121 AL 12105121

Fecha:
H ora:

Página:

Moneda:
Estatus:

Usuario Creacion:
Fecha Tra¡'':saccion:

Hora Transaccion:
Tipo:

23t06t21
17'.00.17

1

LP§
EN ESPERA DE AUTORIZ
munichoioma 1

Por Carga

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

1780028146

1780031074

1 780049550

1 7800503r 1

1 780052888

201 1671589

2011671597

201 1 67 22.:t')

2041443029

2071 38501 9

2091307021

24v307048

2091307072

2101581244

210164631 1

2101652834

2101652931

2101652966

2101680404

2101682776

21017 13612

21017 14694

2101724266

2101725049

2101725521

2101727095

2101727 117

2101727125

2101727 133

2101727 17 6

2101727 184

2101727 192

2101727206

2101727230

2101727346

46,940.21

46,940.21

46,940.21

46,940.21

36,087.94

36,087 94

36,087.94

36,087.94

ru,1 60.00

35,200.00

46,940.21

46,940.21

46,940.21

18,897.66

18,897 66

18,897.66

18,897.66

18,897.66

46,540.21

18,897.66

18.897.66

46,940 21

18,897.66

46,940 21

46,940.21

20,160 00

20,160.00

20,'1 60.00

20,r 60.00

18,897.66

20,160.00

20,'l 60.00

46.540 21

20,1 60.00

20,1 60.00

RODRIGUEZ BRANDON

CHINCHILLA CARIVEN

CHACON JAVIER

RAPALO SHARON

SALGADO DENIA

HERRERA IVARLENE

IVONTES YILDY

SOSA YAM¡LETH I"'lADR

IZAGUIRRT fLVIA

R¡VERA BRENDA

PERALTA SILVIA

PAZ JOCELINE

HERNANDEZ ANDREA

RIVERA YESICA LORE

CARCAMO MERLIN

GUERRERO MIRNA

OLIVA KAREN

AMAYA REINA

MURILLO FANY

HERNANDEZ LIKY

VELASQUEZ CARLA

CASTRO EMERSON

RIVERA OLGA

VELEZ I\4AYNOR

VILLEtiA RCSA

I]ENRIQUEZ MARIA

PERAZA MARIA MERCE

JARQUIN MARIA

GRANADO JENNY

COLINDRES EDWIN

VALERIANO GENNY

FLORES IRIS

AYALA BESSY

VENTURA EVA

FUENTES MARIA



ü*nrpr*hant* d* Fl*nilla

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

2101727354

2101727362

2101727613

2101727648

2141727656

2101727680

2101727753

2101727761

2101727842

2101727893

2101727966

2101728075

2101728091

2101728326

2101728350

2101728369

2101728377

2101728385

2101728474

2101728482

2101728544

21017',28555

2101728571

2101728628

2101728636

2101728644

2101728660

2101728733

2101728830

2101728857

2101728865

2101728938

2101728962

2101729012

2101729039

2101729047

2101729055

21017'29209

2101729225

2101729314

2101729446

2101729454

2101729519

2101729578

2101729608

2101729616

2101729632

MATA LUCIO

QUINTANO MARVIN

MURILLO MICHELLE

AGUIRRE MARTHA

fulELGAR CARLOS

SANTOS HAYDEE

SILVA KATHERINNE

NUÑEZ KIMBERLY

CHAVEZ JAJAIRA

GARCIA DANNY

CASÍRO ARGELIA

GALLEGOS CELIA

PASCUA ALEJANDRA

GOIVEZ MARIA

BARDALES ASTRID CA

TOSTA JOSE

SANTOS LESLY

NAVARRO TERLY

CABALLERO ELSA

ANDURAY SILVIA

RIVERA .IACKELINE

UMAÑA SARA

PtrREZ BLANCA

MUÑOZ ANGELICA

LOPEZ CINTHYA

MONTES FATIIVA

ISIDRO KEVIN

HERRERA RICHARDSON

BONILLA ISABEL

LAINEZ MARIA

HERNANDEZ DUNIA LI

GARCIA DUANY

MEJIA KENIA

GARCIA SUSANA

FUENTES KENNETH

HERNANDEZ JOSUE

LEMIJS SANTA.NA

HERI{A,NDEZ FLOIIINDA

L-AI-IX ROSE

REYES ANA

MEJIA LUIS

GUTIERREZ DANIEL

CASÍILLO FANNY

IVARTINEZ OSCAR

ERAZO ANA

REYES SANDRA

REYES IVARIA

46,940.21

46,940.21

20,1 60.00

18,897.66

46,940.21

46,9140.21

18,897.66

46,940.21

18,897.66

46,940.21

18,897.66

36,087.94

46,940.21

18,897.66

46,940.21

46.940.21

46,940.21

46.940.21

35,200.00

20,1 60.00

20, i 60.00

2ü,1 60.00

18,897.66

20,1 60.00

46,940.21

20,1 60.00

35,200.00

20,160.00

18,897.66

10,629.94

'18,897.66

46,940.21

20,160.00

20,160.00

46,940.21

20,160.00

r 8,897 66

iü,897.66

18,897.66

18,897.66
.18,897.66

18,897.66

18,897.66

46,940.21

18,897 66

18,897.66

18,897.66



ü* ru"r p r* L*x"*t"* d *. W §mrsillm

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

2101729829

2101731637

2101735373

2101740490

2101741 586

2101742574

2101742582

2101742671

2101743236

21 51 01 9655

216009'1 1 18

2160109599

21 601 0961 0

221 1216419

221 1216664

2360258903

2360307599

50702391 1 3

6080229586

6080234849

MANCIA MARGARETH

RODRIGUEZ MARCO

BANEGAS JESSY

ZAVALA JOSSELYN

VILLEDA SILVIA

HERNANDEZ JASON

IARA CLAIJDIA

RUBIO JEFFRY

VALLEJO CHRISTIAN

GARCIA ROSA

CUBERO REINA

OCHOA FANY EDITH

OCHOA JACKELINE

MEIVBREÑO ELENA

TERCERO GERSON

MARLON TEJADA

RIVERA DELVIA

RIVERA KARLA CAROL

VALLECILLO HILDA

FLORES GENESIS

18,897.66

'1 8,897 66

36,087.94

20,1 60.00

18,897.66

18.897.66

18,897.66

46,940.21

46,940 21

20,160.00

46,940.21

46,940.21

46,940.21

46,940.21

46,940.21

18,897.69

36,087.94

46,940.21

46,940.21

46,940.21

Nro Creditos: 102 Total Creditos: 3, '1 52,61 6.1 0



MUNICIPALIDAD DE CHOLOMA, CORTES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
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22 de Junio del2021

Tesorería Municipal.

Estimados Señores de la Tesorería Municipal:

Por este medio queremos expresarle nuestro cordial saludo de manera muy

atenta le estamos solicitando acreditar a la cuenta # otoototose¡++a del

empleado del Programa Ejecutivo Fuerza Honduras de nombre; José Leonel

Serrano Martínez con identidad 0505-1969-00487 lo correspondiente al pago

del 26 de Marzo del Año 2021 al 12 de Mayo del Año 2021 (adjunto listado) el

monto es de Lps, 18,897.66 (Diez y Ocho Mil Ochocientos Noventa y Siete
Con Sesenta y Seis Centavos de Lempiras) Que es la suma de la cuenta que

va hacer objeto de crédito.

Atentamente.

CRIVELLI IA PINEDA



De 26 de Marzo a] 12 de Maya 2021
Fecha 1210512421

FUERZA HONDURAS

Jose Leonel Serrano lvlartrnez Personal de Aseo 48

PLANILLA DE PAGO ESPECIAL PROGRAMA EJECUTIVO
FUERZA HONDURAS

Del 2610312021 Al

Cargo Dias Suoldo Otros lngresos

12t05t2421

Oeducc¡ones

1 8,897 66

Total

1 I 897.66

I 8,897.66Tota es por Departamento 18,897.66
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DEDUCCIONES
Del 26 de I\¡arzo al 12 de Mayo 2421
Fecha de Emrs on:

Emp eado
Deducc¡on:l.H.S.S.

PLANILLA DE PAGO ESPECIAL PROGRAMA EJECUTIVO
FUERZA HONDURAS

12t0512021

l\¡onto Deduc do

Tota de la Deduccion

DEDUCCIONES
Del 26 de Marzo al 12 de Mayo 2021
Fecha de Em¡sion:
Empleado
Deduccion :Aportacion Voluntaria

PLANILLA DE PAGO ESPECIAL PROGRAMA EJECUTIVO
FUERZA HONDURAS

12105DO21

0.00

l\4onlo Deduc do

Total de la Deduccion.

Total de la Deducc on

TOTAL DEDUCCIONES

0.00

0.00



Tra*sfercncin At$-i

Fecha: 23106121

Hora: 1 7:1 6:04
Página: 1

Cliente: 2782 MUNICIPALIDAD DE CHOLOMA Moneda: i.i)S
Nro Transf.: 109 Estatus: PROCESADA
Monto: 18,897.66 Usuar¡o Creacion: municholomal
Cuenia Debito: CHQ 2101524194 MUNICIPALIDAD DE C Fecha Trans¡ccion: 23106121

Fecha Creacion: 2310612021 17:15:41 Hora Transacc¡on: 17.17.35
Autorizada por: A municholomal T¡po: Manual
Referencia: PLANILLA JOSE SERRANO, 26/03 AL 1205121 Comisión: 20.00

BANRURAL AHORRO 0160.101 0323448 18.897,66 2 JOSE LEONEL SERRANO I\IARTINEZ ACEPTADA LA TRANSACCION Y PROCESADA

Totales: 18.897.66
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MUNIC¡PAL¡DAD DE CHOLOMA, CORTES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
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23 de Junio del2021

Tesorería Municipal.

Estimados Señores de la Tesorería Municipal,

Por este medio queremos expresarle nuestro cordial saludo de manera muy
atenta le estamos solicitando acreditar a la cuenta # otoototoses++a del

empleado del Programa Ejecutivo Fueza Honduras de nombre; José Leonel

Serrano Maftínez con identidad 0505-1969-00487 lo correspondiente al pago

del 13 de Mayo del Año 2021 al31 de Mayo del Año 2021 (adjunto listado) el

monto es de Lps. 7,480,33 (Siete Mil Cuatrocientos Ochenta Con Treinta y

Tres Centavos de Lempiras) Que es la suma de la cuenta que va hacer
objeto de crédito.

lsaer

CRIVELLI PINEDA

Atentamente.



PLANILLA DE PAGO ESPECIAL PROGRAMA EJECUTIVO
FUERZA HONDURAS

Del 13 de l\¡áyo al 31 de Mayo 2021
F echa .31 lO5l2O21
FUERZA HONDURAS

Jose Leonel Serrano Mart¡nez

Totales por Departamento

Del

D¡as

'f9

13t05t2021 Al

Sueldo Otros lngresos

7.480.33

7,480.33

31t05t2021

Deducc¡onesCargo

Personal de Aseo

Total

7.44O 33

7,480.33



PLANILLA DE PAGO ESPECIAL PROGRAMA EJECUTIVO

FUERZA HONDURAS

DEDUCCIONES
De 1 3 de Mayo a 31 de MaYo 2421
Fecha de Emis on: 3110512021

Empleado
Deduccion :l.H.s.s. Monto Deduc do

I ora de ,¿ Deduccto^ o oO

DEDUCCIONES
Del 1 3 de Mayo al 31 de MaYo 2021

Fecha de Em¡sion:
Empleado
Deduc6ion :Aportac¡on Voluntar¡a

PLANILLA DE PAGO ESPECIAL PROGRAMA EJECUTIVO
FUERZA HONDURAS

3110512021

lvlonto Deducrdo

Total de la Deduccion.

Total de la Deduccion

TOTAL DEDUCCIONES

0.00

0.00



Trmnsferencin ACI-{

Cliente:
Nro Transf.:
Monto:
Cuenta Debito:
Fecha Creacion:
Autor¡zada por;
Referencia:

2782 MUNICIPALIDAD DE CHOLOMA
110
7,480.33
CHQ 2101524154 MUNICIPALIDAD DE C

2310612021 17:19:25
A municlrolomal
PLANILLA, JOSE SERRANO 13/05 AL 31i05121

Moneda:
Estatus:

Usuario Creacion:
Feclra Transaccion:

Hora Transaccion:
Tipo:

Comisión:

Fecha: 23106121
Hora: 17:20:35

Página: 1

PROCESADA
municholoma'l
23106t21
'17 23:32
Manual

20.00

BANRURAL AHORRO 01601010323448 7,480.33 2 JOSE LEONET SERRANO MARTINEZ ACEPTADA LA TRANSACCION Y PROCESAD/\

Totales: 7,480.33
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MUNICIPALIDAD DE CHOLOMA, CORTES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
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23 de Junio del2021

Banco Davivienda, Choloma

Esti mados Señores Davivienda:
r0r t

Por este medio queremos expresarle nuestro cordial saludo de manera
muy atenta Ie estamos solicitando acreditar a la cuenta de los

empleados del Programa Ejecutivo Fuerza Honduras lo correspondiente
al pago del 13 de Mayo del Año 2021 al 31 de Mayo del Año 2021
(adjunto listado) y debitar de la cuenta # zto:r,zqoq el monto de Lps.
1,233,822.33 (Un Millón Doscientos Treinta y Tres Mil Ochocientos
Veinte y Dos Con Treinta y Tres Centavos de Lempiras) Que es la suma
de la cuenta que va hacer objeto de crédito,

Atentamente.

CRIVELLI IA PINEDA
, .:'-. .A NICIPAL MUNIC!PAL



PLANILLA DE PAGO ESPECIAL
PROGRAMA EJECUTIVO FUERZA HONDURAS

DEL 13 OE MAYO AL 3.I DE MAYO DEL AÑO 2021



Karen lveth Oliva S¡erra

Personal de Aseo
Personal de Aseo

Total Lps. Act¡v¡dad 12 Fue¡za Honduras

Total a pagar Lps

:C
i§
IJ
lE

1,233,822.33

AUDITOR [¡UNICIPAL



ü*rnpr*bmnte rJ* Planill*l

Fecha: 23106121

Hora: 17:03:15
Página: 1

Cliente:
Nro Planilla:
Monto:
Cuenta Debito:
Fecha Creacion:
Autorizada por:
Referencia:

2Ts2.IVUNICIPALIDAD DE CHOLOMA
209
1,233,822.33
cHO 2101524194
23106121

PLANtLLA, F.H. DEL 13t05t21 AL31t05121

Moneda:
Estatus:

Usuario Creacion:
Fecha Transaccion:

Hora Transaccion:
f ipo:

I,.F-S

EN ESPERA DE AUTORIZ,
municholomal

Por Carga

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

1780028146

1780031074

1 780049550

1 78005031 1

1 780052888

201 1 671 589

201 167 1597

201 1672232

2041443029

2071 38501 I
2091307021

2091307048

2091307072

2101581244

2101646311

2101652834

21 01 65293'1

2101652966

2101680404

2101682776

21017 13612

21017 14694

2101724266

2101725009

2101725521

2101727095

2101727 1 17

2101727125

2101727133

2101727 176

2101727 184

2101727 192

2101727206

2101727230

2101727346

18,580.50

18,580.50

18,580.50

18,580.s0

6,766.49

14,284.81

14,284.81

14,284.81

7,980.00

13,933.33

18,580.50

18,580.50

18,580.50

7,480.33

7,480.33

7,480.33

7,480.33

/,480.33

18,580.50

7,480.33

7,480.33

18,580.50

7,480.33

18,580.50

18,580.50

7,980.00

7,980.00

7,980.00

7,980.00

7,480 33

7,980.00

7,980 00

18.580.50

7,980.00

7,S80.00

RODRIGUEZ BRANDON

CHINCHILLA CARMEN

CHACON JAVIER

RAPALO SHARON

SALGADO DENIA

HERRERA IVARLENE

MONTES YILDY

SOSA YA[/ILETH IVADR

IZAGUIRRE ELVIA

R¡VERA BRENDA

PERALTA SILVIA

PAZ JOCELINE

HERNANDEZ ANDREA

RIVERA YESICA LORE

CARCAMO N/ERLIN

GUERRERO MIRNA

OLIVA KAREN

AMAYA REINA

I.4URILLO FANY

HERNANDEZ LIKY

VELASOUEZ CARLA

CASTRO E]VERSON

RIVERA OLGA

VELEZ MAYNOR

VILLEDA ROSA

HENR¡QUEZ MARIA

PERAZA MARIA MERCE

JARQUIN MARIA

GRANADO JENNY

COLINDRES EDWIN

VALERIANO GENNY

FLORES IRIS

AYALA BESSY

VENTURA EVA

FUENTES MARIA



ü*mpr*bmnt* d* P{anif la

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

2101727354

2101727362

2101727613

2101727648

2101727656

2101727680

2101727753

2101727761

2101727842

2101727893

2101727966

2101728075

2101728091

2101728326

2101728350

2101728369

2101728377

2101728385

2101728474

2101728482

2101728504

2101728555

210172857 1

2101728628

2101728636

2101728644

2101728660

2101728733

2101728830

2101728865

2101728938

2101728962

2101729012

2101729039

2101729047

2101729055

2101729209

2101729225

2101729314

2101729446

2101725454

2101729519

2101729578

2101729608

2101729616

?1A1729632

2101729829

IVATA LUCIO

OUINTANO I'/ARVIN

MURILLO MICHELLE

AGUIRRE IVARTHA

MELGAR CARLOS

SANTOS HAYDEE

SILVA KATHERINNE

NUÑEZ KIMBERLY

CHAVEZ JAJAIRA

GARCIA DANNY

CASTRO ARGELIA

GALLEGOS CELIA

PASCUA ALEJANDRA

GOMEZ MARIA

BARDALES ASTRID CA

TOSTA JOSE

SANTOS LESLY

NAVARRO TERLY

CABALLERO ELSA

ANDURAY SILVIA

RIVERA JACKELINE

UIVAÑA SARA

PEREZ BLANCA

IVUÑOZ ANGELICA

LOPEZ CINTHYA

MONTES FATIMA

ISIDRO KEVIN

HERRERA RICHARDSON

BONILLA ISABEL

HERNANDEZ DUNiA LI

GARCIA DUANY

fv'IEJIA KENIA

GARCIA SUSANA

FUENTES KENNETH

HERNANDEZ JOSUE

LEMUS SANTANA

HERNANDEZ FLORINDA

CALIX ROSE

REYES ANA

MEJIA LUIS

GUTIERREZ DANIEL

CASTILLO FANNY

MARTINEZ OSCAR

ERAZO ANA

REYES SANDRA

REYES N4ARIA

IVTANGIA MARGARE-II_I

'1 8,580.50

18,580.50

7,980.00

7,480.33

18,580.50

18,580.50

7,480.33

18,580.50

7 ,480.33

18,580.50

7,480.33

14,284.81

18,580.50

7 ,480.33

18,580.50

18,580.50

18,580.50

18,580.50

13,933.33

7,980.00

7,980.00

7,980.00

7,480.33

7,980.00

18,580.50

7,980.00

13,933.33

7,980.00

7,480.33

7,480.33

18,580.50

7,980.00

7,980.00

18,580.50

7,980.00

7,480.33

7,480.33

7,480.33

7,480.33

7,480.33

7,480.33

7,480.33

18,580.50

7,480.33

5,118.12

7 ,48A.3,3

7,480 33



ü*mpr*lsant* rJ e Flanillm,.,.]::

Ahonos

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

2101731637

2101735373

2101740490

2101741586

2101742574

2101742582

21017426i1

2101743236

21 51 01 9655

2160091118

2160109599

2160109610

221 1216419

2211216664

210c258903

2360307599

50702391 1 3

6080229586

6080234849

7,480.33

14,284.81

7,980.00

7,480.33

7,480.33

7,480.33

18,580.50

18,580.50

7,980.00

r 8,580.50

'18,580.50

18,580.50

18,580.50

18,s80.50

7,4ACi4

14,284 .81

18,580.50

18,580.50

18,580.50

RODRIGUEZ IUARCO

BANEGAS JESSY

ZAVALA JOSSELYN

VILLEDA SILVIA

HERNANDEZ JASON

LARA CLAUDIA

RUBIO JEFFRY

VALLEJO CHRISTIAN

GARCIA ROSA

CUBERO REINA

OCHOA FANY EDITH

OCHOA JACKELINE

IVEMBREÑO ELENA

TERCERO GERSON

MARLON TE.TADA

RiVETiA DELVIA

RIVERA KARLA CAROL

VALLECILLO HILDA

FLORES GENESIS

Nro Creditos: 101 Total Creditos: 1,233,822.33


